
 
 

Sprawozdanie  z realizacji  Rocznego Programu współpracy Miasta 

Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 r. 

 

 

I.  WPROWADZENIE.  

 

 Uchwałą nr XLVII/310/2014 z dnia 22 lutego 2014 r. Rady Miejskiej w Przasnyszu 

przyjęty został „Roczny Program współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014”, zwany w dalszej 

części sprawozdania Programem współpracy.  

    Projekt Programu współpracy był poddawany konsultacjom z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie 

Miasta Przasnysz, zwanymi dalej Organizacjami. Konsultacje odbyły się w terminie od 17 

stycznia do 24 stycznia 2014 roku.  W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji 

jedna organizacja pozarządowa - Chorągiew Mazowiecka, ZHP Hufiec Przasnysz zgłosiła 

uwagi do przedstawionego projektu „ Rocznego Programu…..”. Uwagi, które organizacja 

złożyła przedyskutowano w dniu 27 stycznia 2014r na posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

Miejskiej w Przasnyszu. „Roczny Programu Współpracy Miasta Przasnysza z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014” został 

przedstawiony Radzie Miasta w wersji nie zmienionej w celu podjęcia stosownej uchwały. 

Głównym celem programu było budowanie partnerstwa między Miastem a 

organizacjami oraz efektywne wykorzystanie społecznej aktywności w zaspokajaniu potrzeb 

zbiorowych mieszkańców Miasta.  

Cele szczegółowe programu obejmowały: 

1. kształtowanie lokalnego społeczeństwa obywatelskiego i wspomaganie rozwoju    

społeczności lokalnej, w tym: 

a. rozwijanie poczucia przynależności do społeczności lokalnej Miasta; 
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b. umacnianie w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za siebie, 

swoje otoczenie, wspólnotę lokalną oraz jej tradycję; 

c. promocję postaw obywatelskich i prospołecznych; 

d. zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów; 

e. tworzenie warunków do zwiększania aktywności społecznej mieszkańców 

Miasta;  

f. tworzenie warunków do wyrównywania szans niepełnosprawnych członków 

społeczności Miasta;  

2. wzmocnienie roli organizacji pozarządowych i zapewnienie im równych szans  

z innymi podmiotami w realizacji zadań publicznych, przez wspieranie i powierzanie 

zadań, z jednoczesnym zapewnieniem odpowiednich środków na ich realizację;  

3. realizację zadań publicznych, określonych w ustawie, wymienionych w §7 Programu 

współpracy; 

4. uzupełnienie działań Miasta w zakresie nieobjętym przez struktury samorządowe. 

 

W Programie współpracy określono priorytetowe zadania publiczne dla Miasta, które 

objęły niżej wymienione zakresy zadań publicznych: 

1.  Obszar z zakresu kultury: 

1) wspieranie inicjatyw kulturalnych ze szczególnym uwzględnieniem wydarzeń cyklicznych, 

angażujących w realizację różne środowiska i organizacje; 

2) wspieranie edukacji kulturalnej i regionalnej; 

3) wspieranie działań zmierzających do integracji i współpracy międzypokoleniowej poprzez 

historię i kulturę; 

4) wspieranie inicjatyw oraz realizacja przedsięwzięć popularyzujących tradycję, historię i 

dziedzictwo kulturowe Przasnysza. 

 2.   Obszar  z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

1) szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, 

2) rywalizacja sportowa dzieci i młodzieży. 

3. Obszar  z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

1)   Szkolenia i konkursy dla młodzieży z zakresu funkcjonowania samorządu terytorialnego,  

2)  Wymiana doświadczeń w zakresie aktywnego uczestnictwa w życiu społeczności lokalnej. 

3)   Dialog międzypokoleniowy. 

4.   Obszar z zakresu pomocy społecznej: 
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1) zapewnienie usług opiekuńczych świadczonych w domach osób samotnych 

zamieszkujących na terenie miasta Przasnysza, które z powodu wieku, choroby lub innych 

przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione. 

 

II.  WSPÓŁPRACA FINANSOWA MIASTA PRZASNYSZ Z ORGANIZACJA MI 

 Współpraca finansowa Miasta Przasnysz z Organizacjami w 2014 r. polegała na 

wspieraniu realizacji priorytetowych zadań publicznych, poprzez przekazanie z budżetu 

Miasta dotacji celowych na dofinansowanie realizacji zadań publicznych zleconych 

Organizacjom. Zlecanie realizacji zadań publicznych Organizacjom wraz z udzieleniem 

dotacji na dofinansowanie ich realizacji, następowało głównie po przeprowadzeniu otwartych 

konkursów ofert, organizowanych zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) 

oraz naboru ofert. Ogłoszenia o otwartych konkursach ofert i naborach ofert, każdorazowo 

podawano do publicznej wiadomości, zamieszczając je w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Przasnyszu. Burmistrz 

Przasnysza każdorazowo powoływał komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w 

ogłoszonym otwartym konkursie ofert. Po wyborze ofert, wyłonionym oferentom 

przekazywano środki finansowe (dotację celową) na wsparcie lub powierzenie realizacji 

zadań publicznych.  

W Programie współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami przewidziano na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

i podmioty wymienione  w art. 3 ust. 3 na rok 2014 r. kwotę  w wysokości 370 00,00 zł. 

Współpraca finansowa Miasta z Organizacjami w poszczególnych zakresach zadań 

priorytetowych przedstawiała się następująco: 

1.  z zakresu kultury – 50 000,00 zł 

2.   z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 70 000,00 zł 

3. z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – 

10 000,00 zł 

4.   z zakresu pomocy społecznej – 240 000,00 zł 
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II.  1. Współpraca Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu  

z organizacjami pozarządowymi  

 

Przedmiotem współpracy była realizacja zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

dotycząca zapewnienia usług opiekuńczych świadczonych w domach osób samotnych, zamieszkałych 

na terenie miasta Przasnysza, które z powodu wieku, choroby lub innej przyczyny wymagają pomocy 

innych osób, a są jej pozbawione. 

Podstawą przyznania usług opiekuńczych była decyzja administracyjna wydana przez Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu ustalająca liczbę godzin usług opiekuńczych, 

zakres i okres świadczenia pomocy. 

W roku 2014 zadanie publiczne realizowane było przez dwie organizacje pozarządowe: 

1) Polski Czerwony Krzyż Mazowiecki Oddział Okręgowy w Warszawie 

2) Zarząd Rejonowy Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej z siedzibą w Przasnyszu. 

W wyniku konkursu ogłoszonego przez Burmistrza Przasnysza 22 listopada 2013 r. na 

podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r.Nr 234, 

poz.1536 ze zm.)  dwie organizacje pozarządowe otrzymały dotacje na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej. Zadanie dotyczyło  zapewnienia usług opiekuńczych osobom samotnym 

z terenu naszego miasta. Na konkurs wpłynęły dwie oferty: Mazowieckiego Oddziału Okręgowego 

PCK i Zarządu Rejonowego PKPS. 

Komisja konkursowa do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

powołana Zarządzeniem nr 120/2013 Burmistrza Przasnysza z dnia 18 grudnia 2013r. dokonała w 

dniu 19 grudnia 2013r. oceny merytorycznej ofert i przedłożyła Burmistrzowi Przasnysza listę 

rankingową ofert. Z organizacjami , t.j. Mazowieckim Oddziałem Okręgowym PCK i Zarządem 

Rejonowym PKPS podpisane zostały na okres 1.01.2014r. – 31.12.2014 r. umowy na realizację 

zadania publicznego pod nazwą „ Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania chorego” 

na kwoty: 

−  Polski Czerwony Krzyż Mazowiecki Oddział Okręgowy w Warszawie -  kwota dotacji 144.972 

zł; ustalając stawkę godzinową na kwotę 9,30 zł i pomoc sąsiedzka w wysokości 200 zł 

miesięcznie 

−  Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Rejonowy w Przasnyszu – kwota dotacji 94.974 zł; 

stawka godzinowa 9,30zł, Pomoc sąsiedzka 200 zł miesięcznie. 

Aneksami do umów z dnia 22.12.2014r. zawartymi z Mazowieckim Oddziałem Okręgowym PCK  i 

Zarządem Rejonowym PKPS  zostały zmienione kwoty dotacji dla organizacji. Zawarcie aneksów 

było konieczne z uwagi na dostosowanie wysokości dotacji do zlecanych przez MOPS zadań. 

Ostateczna wysokość dotacji po zawarciu aneksów kształtowała się następująco: 

- Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK – kwota 124.623.80 zł 

- Zarząd Rejonowy PKPS – kwota 81.660,70 zł                                    
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Łączna kwota dotacji dla dwóch organizacji w okresie 1.01.2014 – 31.12.2014  po rozliczeniu 

zadania wyniosła 206.284,50 zł.  

Umowy zostały zrealizowane w całości zgodnie z zawartymi w nich zapisami. 

Dotacje przekazywane były miesięcznie na podstawie składanych wniosków wraz z wykazem 

osób objętych usługami opiekuńczymi i wypracowaną liczbą godzin. 

Każda z organizacji miała pod swoją opieką średnio 18 osób. Średniomiesięczna liczba godzin 

dla każdej organizacji wyniosła: 

− PCK – 998 godzin 

− PKPS – 642  godzin 

Zakres usług opiekuńczych obejmował przede wszystkim: 

a) zaspokajanie codziennych potrzeb życiowych podopiecznych, 

b) zapewnienie podstawowej opieki higienicznej i zleconej przez lekarza pielęgnacji, 

c) zapewnienie kontaktów z otoczeniem, 

d) współpracą z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej i innymi podmiotami w celu 

zwiększenia efektywności i jakości świadczonej pomocy.  

 

 

Zestawienie wskaźników: 

 

 
Lp.  

 
Wyszczególnienie wskaźników 

liczba w szt/  
kwota w zł 

1. Dane ogólne: 
- wysokość środków zaplanowanych w budżecie miasta 
- wysokość kwot udzielonych dotacji  
 

 
240 000,00  
239 946,00 

 
 

2. Liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert  1 
3. Liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 2 
4. Liczba organizacji, które złożyły oferty 2 
5. Liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych 2 
6. Liczba organizacji realizujących zadania 2 
7. Liczba umów zerwanych lub unieważnionych 0 

   
8. Zadania publiczne realizowane  poza otwartymi konkursami ofert 

(tzw. Małe granty) 
- liczba ofert złożonych,  
-  Liczba umów zawartych 
- wysokość udzielonej dotacji, 
 

 
 
0 
0 
0 

9. Liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje  0 
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II. 2. Współpraca Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta Przasnysz  
z organizacjami pozarządowymi  
 

W roku ubiegłym Burmistrza Przasnysza Zarządzeniem nr 20/2014 z dnia 6 marca 

2014r. ogłosił otwarty konkurs na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w 2014 

roku w zakresie kultury, upowszechniania kultury fizycznej oraz w obszarze działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Na ogłoszony konkurs do Urzędu 

Miasta wpłynęło 14 ofert. Wszystkie oferty poddane zostały ocenie formalnej. Trzy oferty nie 

spełniły wymogów formalnych i zostały odrzucone na pierwszym etapie oceny. Ocenie 

merytorycznej poddano 11 ofert. Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 31/2014 

Burmistrza Przasnysza z dnia 08.04.2014r. dokonała oceny merytorycznej ofert i przedłożyła 

Burmistrzowi Przasnysza rekomendacje co do złożonych ofert. Do dofinansowania 

zarekomendowano 9 ofert. Zarządzeniem Nr 34/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 r. Burmistrz 

Przasnysza dokonał rozstrzygnięcia konkursu  ofert. 

 
Zestawienie ofert, które nie przeszły etapu oceny formalnej oraz te, które otrzymały 

dotację na ich realizację przedstawiają poniższe tabele. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Wykaz ofert odrzuconych po ocenie formalnej: 

 
 

Lp. 

Data 
złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta Rodzaj zadania Tytuł zadania określony w ofercie 

 

Uzasadnienie  

1 28.03.2014 
Stowarzyszenie „Razem” 
ul. Makowska 26D 
06-300 Przasnysz 

Kultura 
„Moje miasto – Hip Hop zmienił 
moje życie” 

Wnioskowana kwota dotacji przekracza 90% 
całkowitych kosztów zadania (niezgodne z ogłoszeniem 
o konkursie)  

2 27.03.2014 
Przasnyski Klub Kyokushin Karate 
ul. Osiedlowa 6 
06-300 Przasnysz 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży. 

1. Termin realizacji zadania jest niezgodny z ramami 
czasowymi podanymi w ogłoszeniu konkursowym. 
2. Brak odpowiednich wykreśleń. 
3.Oferta zawiera błędy w pkt. IV Kalkulacja 
przewidywanych kosztów realizacji zadania 
publicznego (pkt. 2. Przewidywane źródła finansowania 
zadania publicznego). 
4.Na kopiach dokumentów brak daty poświadczenia za 
zgodność z oryginałem. 

3 27.03.2014 
Przasnyski Klub Kyokushin Karate 
ul. Osiedlowa 6 
06-300 Przasnysz 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Udział dzieci i  młodzieży w 
zawodach sportowych i 
zgrupowaniach szkoleniowych. 

1. Termin realizacji zadania jest niezgodny z ramami 
czasowymi podanymi w ogłoszeniu konkursowym. 
2. Brak odpowiednich wykreśleń. 
3.Oferta zawiera błędy w pkt. IV Kalkulacja 
przewidywanych kosztów realizacji zadania 
publicznego (pkt. 2. Przewidywane źródła finansowania 
zadania publicznego). 
4. Na kopiach dokumentów brak daty poświadczenia za 
zgodność z oryginałem. 
 

 
 
 



 8 

Wykaz ofert, które przeszły etap oceny formalnej: 
 
 

Lp. 
Data 

złożenia 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Rodzaj zadania Tytuł zadania określony w ofercie 

1. 28.03.2014 

Oddział Rejonowy Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów w 
Przasnyszu 
ul. Św. Wojciecha 3 
06-300 Przasnysz 

Kultura W każdej staruszce utrudzonej widzę Ciebie Matko – III edycja 

2. 28.03.2014 

Oddział Rejonowy Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów w 
Przasnyszu 
ul. Św. Wojciecha 3 
06-300 Przasnysz 

Kultura 
Przasnyski Piknik w ramach programu „Powiat Przasnyski 
Stolicą Kulturalną Mazowsza 2014” 

3. 28.03.2014 

Oddział Rejonowy Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów w 
Przasnyszu 
ul. Św. Wojciecha 3 
06-300 Przasnysz 

Kultura Rodzima kultura i sztuka bliska sercu seniora –II edycja 

4. 28.03.2014 
Przasnyskie Stowarzyszenie Historii 
Ożywionej 
ul. Piłsudskiego 107,      
06-300 Przasnysz 

Kultura Przasnyski Feniks – teatr uliczny. 

5. 28.03.2014 

Stowarzyszenie Oświatowe „GRONO” przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 
ul. J. Kilińskiego 1, 
06-300 Przasnysz 
 

Kultura 

Staropolskie zabawy dzieci i młodzieży. Drugi przasnyski 
Jarmark Staropolski. 
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6. 20.03.2014r. 
Stowarzyszenie „Razem” 
ul. Makowska 26D 
06-300 Przasnysz 

Kultura 
 

Album „Muzycy w batiku” 

7. 21.03.2014 
Miejski Klub Sportowy  
ul. Makowska 23,  
06-300 Przasnysz 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej 

„Z MKS-u na stadiony świata” 

 

8. 28.03.2014 
Auto Moto Klub „Rzemieślnik” 
ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej 

„Puchar Jesieni 2014” 

9. 28.03.2014 
Ludowy Klub Sportowy GROM 
ul. Makowska 23,  
06-300 Przasnysz 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej 

„Trenuj – będziesz mistrzem” 

 

10. 20.03.2014r. 
Stowarzyszenie „Razem” 
ul. Makowska 26D 
06-300 Przasnysz 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej 

 

Przygoda z koszykówką – druga edycja 

11. 28.03.2014 
Chorągiew Mazowiecka ZHP, Hufiec 
Przasnysz 
ul. M. Dąbrowskiej 1 
06-300 Przasnysz 

Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 
 

 

Patriotyzm wczoraj, dziś i jutro 
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DOTACJE UDZIELONE NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA PRZASNYSZ W ROKU 2014  
W ZAKRESIE KULTURY : 

 

L.p. Nazwa i adres organizacji Nazwa projektu oraz data 
zawarcia umowy 

Kwota przyznanej 
dotacji 

1. 2. 3. 4. 

1. 

Oddział Rejonowy Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Przasnyszu 
ul. Św. Wojciecha 3 
06 – 300 Przasnysz 

„Rodzima kultura i sztuka bliski serca seniora – II edycja” 
 

28.04.2014r. 
2 000,00 zł 

2. 

Oddział Rejonowy Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Przasnyszu 
ul. Św. Wojciecha 3 
06 – 300 Przasnysz 

Przasnyski piknik w ramach programu „Powiat Przasnyski 
Stolica Kultury Mazowsza 2014” 

 
28.04.2014r. 

2 000,00 zł 

3.  

Oddział Rejonowy Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Przasnyszu 
ul. Św. Wojciecha 3 
06 – 300 Przasnysz 

W każdej staruszce utrudzonej widzę Ciebie Matko – II 
edycja 

 
28.04.2014r. 

3 350,00 zł. 

4. 
Stowarzyszenie „Razem” 
ul. Makowska 26D 
06-300 Przasnysz 

Album „ Muzycy w batiku” 
 

29.04.2014r 
 

5 460,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie Oświatowe 
„GRONO” przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 
ul. J. Kilińskiego 1, 
06-300 Przasnysz 

Staropolskie zabawy dzieci i młodzieży. Drugi przasnyski 
jarmark staropolski. 

 
05.05.2014r. 

9 995,00 zł 
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6. 

Przasnyskie Stowarzyszenie Historii 
Ożywionej 
ul. Piłsudskiego 107,      
06-300 Przasnysz 

Przasnyski Feniks – teatr uliczny. 0,00 zł 

 
DOTACJE UDZIELONE NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA PRZASNYSZ W ROKU 2014 

W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 
 

L.p. Nazwa i adres organizacji Nazwa projektu oraz data 
zawarcia umowy 

Kwota przyznanej 
dotacji 

1. 2. 3. 4. 

1. 
Stowarzyszenie „Razem” 
ul. Makowska 26D 
06-300 Przasnysz 

Przygoda z koszykówką 
 

25.04.2014r. 
6 710,00 zł 

2. 
Miejski Klub Sportowy, 
ul. Makowska 23,  
06-300 Przasnysz 

Życie to ruch 
 

25.04.2014r. 
45 840,00 zł 

3. 
Ludowy Klub Sportowy GROM 
ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

„Trenuj – będziesz mistrzem” 
 

25.04.2014r. 
4 880,00 zł 

4.  

Auto Moto Klub „Rzemieślnik” 
ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

„Puchar Jesieni 2014” 0,00 zł 
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DOTACJE UDZIELONE NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA PRZASNYSZ W ROKU 2014  
W OBSZARZE DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 

 
 

L.p. Nazwa i adres organizacji Nazwa projektu oraz data 
zawarcia umowy 

Kwota przyznanej 
dotacji 

1. 2. 3. 4. 

1. 

Chorągiew Mazowiecka ZHP, 
Hufiec Przasnysz 
ul. M. Dąbrowskiej 1 
06-300 Przasnysz 

„Patriotyzm wczoraj, dziś i jutro” 
 

28.04.2014r. 
4 725,00 zł 



Zestawienie wskaźników: 

 

 
Lp.  

 
Wyszczególnienie wskaźników 

liczba w szt/  
kwota w zł 

1. Dane ogólne: 
- wysokość środków zaplanowanych w budżecie miasta 
- wysokość kwot udzielonych dotacji w zakresie: 
1. kultury 
2. upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
3. rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

 
130 000,00  

 
22 805,00 
57 430,00 
4 725,00 

 
2. Liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert  1 
3. Liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 14 
4. Liczba organizacji, które złożyły oferty 9 
5. Liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych 9 
6. Liczba organizacji realizujących zadania 6 
7. Liczba umów zerwanych lub unieważnionych 0 

   
8. Zadania publiczne realizowane  poza otwartymi konkursami ofert 

(tzw. Małe granty) 
- liczba ofert złożonych,  
-  liczba umów zawartych 
- wysokość udzielonej dotacji, 
 

 
 
3 
2 

5 200,00 zł 

9. Liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje  0 
 

 
II. 3. WSPÓŁPRACA MIEJSKIEJ KOMISJI ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH W PRZASNYSZU  Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI W 2014 ROKU  
 

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych realizuje działania  

mające na celu podniesienie świadomości dotyczącej zgubnych skutków, jakie niosą za sobą 

uzależnienia od alkoholu i narkotyków.   

Pijaństwo i alkoholizm burzą życie rodzinne i prowadzą do licznych tragedii. Dorośli, 

nadużywając alkoholu, powodują cierpienia swoich dzieci, odbierają im młodość i poczucie 

bezpieczeństwa. Młodzi ludzie upijając się tracą szansę na prawidłowy rozwój psychiczny  

i fizyczny, niszczą swoje zdrowie oraz możliwość efektywnej nauki i pracy. W celu ochrony  

promocji zdrowia dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałaniu patologiom społecznym  

podejmowane są działania wspólnie z organizacjami pozarządowymi. Mając powyższe na 

uwadze Zarządzeniem Nr 13/2014 z dnia 12 lutego 2014 r. Burmistrz Przasnysza ogłosił 

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2014 dla 

ogółu mieszkańców miasta, w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
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społecznym. W budżecie miasta  na tego typu zadania zaplanowano 100 000 tyś złotych.  

Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziało wielu oferentów.  

Zestawienie ofert, które nie przeszły etapu oceny formalnej oraz te, które otrzymały 

dotację na ich realizację przedstawiają poniższe tabele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lista oferentów i wykaz ofert po ocenie formalnej dokonanej przez członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w ramach otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Miasta Przasnysz w 2014 roku  

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
 
 
 
Wykaz ofert odrzuconych po ocenie formalnej: 
 

Lp. 
Data 

złożenia 
Nazwa i adres oferenta Zadanie Uzasadnienie 

1 03.03.2014 
Ludowy Klub Sportowy „GROM” 
Ul. Makowska 23  
06-300 Przasnysz 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

Forma dofinansowania niezgodna z ogłoszeniem o 
konkursie- jest forma powierzenie, a powinna być forma 
wsparcia, brak oświadczenia oferenta, które stanowi 
załącznik nr 1 do ogłoszenia o konkursie, oferta nie 
podpisana zgodnie z zapisami statutu  (brak uchwały 
powołującej  skład Zarządu Klubu) 

 
 
Wykaz ofert, które przeszły etap oceny formalnej: 

Lp. 
Data 

złożenia 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Zadanie Tytuł zadania określony w ofercie 

1. 06.03.2014 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Hufiec Przasnysz 
ul. M. Dąbrowskiej 1 
06-300 Przasnysz 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
„Obóz Harcerski Hufca Przasnysz” 
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2. 05.03.2014 

Parafialno-Uczniowski Klub Sportowy 
„Emmanuel” 
ul. Jana Pawła II 10 
06-300 Przasnysz 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom oraz 
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”. 

3. 04.03.2014 
Miejski Klub Sportowy 
Ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
„Żyj na sportowo” 

4. 04.03.2014 
Stowarzyszenie Klubu Abstynentów „Orlik” 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 7 
06-300 Przasnysz 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

„Wspólnie przez 25 lat – poprzez integracje do 
trzeźwości” 

5. 04.03.2014 
Przasnyska Fundacja Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej „ŚWIETLIK” 
06-415 Czernice Borowe, Rostkowo 24 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
„VI Rodzinny Piknik Świetlika” 

6. 06.03.2014 
Auto Moto Klub „Rzemieślnik” 
ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
„IV Rowerowy Dzień Dziecka 2014” 

7. 06.03.2014 
Auto Moto Klub „Rzemieślnik” 
ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

nr 1 w zakresie profilaktyki 
rozwiązywania problemów 

alkoholowych 
„II Przasnyski Zlot Motoryzacyjny” 
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DOTACJE UDZIELONE NA REALIZACJ Ę ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA PRZASNYSZ W ROKU 2014 
W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA UZALE ŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM 

 

L.p. Nazwa i adres organizacji Nazwa projektu  Kwota przyznanej 
dotacji 

1. 2. 3. 4. 

1. 
Auto Moto Klub „Rzemieślnik” 
ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

„IV Rowerowy Dzień Dziecka 2014” 12 280,00 zł 

2. 
Auto Moto Klub „Rzemieślnik” 
ul. Makowska 23 
06-300 Przasnysz 

„II Przasnyski Zlot Motoryzacyjny” 8 230,00 zł 

3. 

Parafialno-Uczniowski Klub Sportowy 
„Emmanuel” 
ul. Jana Pawła II 10 
06-300 Przasnysz 

„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom oraz wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej”. 1 451,00 zł 

4.  
Miejski Klub Sportowy, 
ul. Makowska 23,  
06-300 Przasnysz 

„Żyj na sportowo” 39 235,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie Klubu Abstynentów 
„Orlik” 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 7 
06-300 Przasnysz 

„Wspólnie przez 25 lat – poprzez integracje do trzeźwości”  8 600,00 zł 

6. 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Hufiec Przasnysz 
ul. M. Dąbrowskiej 1 
06-300 Przasnysz 

„Obóz Harcerski Hufca Przasnysz” 17 204,00 zł 
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7. 

Przasnyska Fundacja Pomocy Dzieciom 
i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„ŚWIETLIK” 
06-415 Czernice Borowe, Rostkowo 24 

„VI Rodzinny Piknik Świetlika” 3 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie wskaźników: 

 

 
Lp.  

 
Wyszczególnienie wskaźników 

liczba w szt/  
kwota w zł 

1. Dane ogólne: 
- wysokość środków zaplanowanych w budżecie miasta 
- wysokość kwot udzielonych dotacji  
 

 
100 000,00  
90 000,00 

 
 

2. Liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert  1 
3. Liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 8 
4. Liczba organizacji, które złożyły oferty 7 
5. Liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych 7 
6. Liczba organizacji realizujących zadania 6 
7. Liczba umów zerwanych lub unieważnionych 0 

   
8. Zadania publiczne realizowane  poza otwartymi konkursami ofert 

(tzw. Małe granty) 
- liczba ofert złożonych,  
-  liczba umów zawartych 
- wysokość udzielonej dotacji, 
 

 
 
0 
0 
0 

9. Liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje  0 
 
 
 
III.  ŚRODKI PRZEKAZANE NA PODSTAWIE ART. 19 A USTAWY  

O DZIAŁALNO ŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE – 
„MAŁE GRANTY” 

 
 

Do Urzędu Miasta wpłynęły 3 oferty o dofinansowanie w formie tzw. „małych 

grantów”, podpisane zostały 2 umowy o dofinansowanie na łączną kwotę 5 200,00 zł.    

W przedmiotowym trybie dotacje otrzymały następujące podmioty: 

1. Fundacja EKSPONAT, ul. Leszka 32, 05-230 Kobyłka złożyła ofertę na realizację 

zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego pn. "Przasnyskie obchody 100. rocznicy Wielkiej Wojny".  

Kwota dofinansowania 1 200,00 zł. 

2. Stowarzyszenie „Razem” ul. Makowska 26D 32, 06-300 Przasnysz złożyło ofertę na 

realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego pn. "Gala Disco Polo”. 

      Kwota dofinansowania 4 000,00 zł. 

 

 



 20 

IV.   WSPÓŁPRACA POZAFINANSOWA MIASTA Z ORGANIZACJA MI 
  
 We współpracy pozafinansowej Miasta z Organizacjami w 2014 r. podejmowano 

wielokierunkowe działania, w szczególności: 

− przekazywano informacje o możliwościach finansowania działalności sektora 

pozarządowego ze źródeł innych niż budżet Miasta, 

− udzielano zainteresowanym Organizacjom indywidualnych konsultacji w zakresie 

przygotowywania ofert realizacji zadania publicznego oraz prawidłowego rozliczania 

dotacji otrzymanej z budżetu Miasta, 

− publikowano na stronie internetowej Urzędu Miasta Przasnysz informacje  

o działaniach podejmowanych przez Organizacje, 

− obejmowano patronatem Burmistrza Przasnysza wydarzenia społeczne, sportowe  

i kulturalne organizowane przez Organizacje,  

− przekazywano Organizacjom materiały promocyjne Miasta, celem wykorzystania ich  

do promocji Miasta w trakcie organizowanych imprez i przedsięwzięć z udziałem 

uczestników spoza Miasta,  

− udostępniano Organizacjom nieodpłatnie obiekty i urządzenia Ośrodka Sportu i Rekreacji 

i szkół oraz udostępniano sprzęt i sale w podległych Miastu jednostkach kultury,  

− organizatorom imprez udzielono wsparcia organizacyjnego i rzeczowego (zakupiono 

nagrody rzeczowe, puchary, statuetki, itp.),  

− pracownicy Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta Przasnysz udzielali na bieżąco 

konsultacji zainteresowanym Organizacjom przystępującym do ogłaszanych konkursów 

ofert w sprawie przygotowywania a następnie rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu 

Miasta, 

− przedstawiciele Miasta uczestniczyli w uroczystościach jubileuszowych i spotkaniach 

wigilijnych Organizacji, 

−−−− współdziałano z Organizacjami przy obchodach świąt państwowych, w zakresie 

przygotowania i realizacji np. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, obchodów 150 

rocznicy powstania styczniowego,  Przasnyskiego Jarmarku Staropolskiego. 

 

 

Od roku 2014 Miasto Przasnysz razem z Fundacją Przasnyską realizuje projekt  

pt. „Program wsparcia współpracy samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych  

w Przasnyszu”, który jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
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Europejskiego Funduszu Społecznego.  W ramach realizowanego projektu w Przasnyszu 

zostało utworzone Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej/CAWSL. 

W ramach projektu zorganizowano: 

-  szkolenia dla międzysektorowej grupy uczestników , 

- comiesięczne spotkania organizacji pozarządowych. i grup nieformalnych w Centrum, 

- specjalistyczne spotkania informacyjno-edukacyjne, 

- szkolenia specjalistyczne dla NGO, 

- międzysektorowe wizyty studyjne, 

- wydarzenia integracyjne, 

- filmy o organizacjach pozarządowych, współpracy, konsultacjach i Centrum, 

- programy animacyjne. 

 
 
 
 
 
V.  Podsumowanie 

Burmistrz Przasnysza ogłosił 3 otwarte konkursy ofert w tym dwa na wsparcie i  1 na 

powierzenie realizacji zadań publicznych. Konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań 

ogłaszany był tylko z zakresu pomocy społecznej. Pozostałe konkursy ogłaszane były na 

wsparcie realizacji zadań. 

Miasto Przasnysz realizując cele Programu współpracy w 2014 roku udzielało 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w ustawie zarówno wsparcia 

finansowego, jak również pomocy pozafinansowej. 

Niemały wkład w realizację poszczególnych projektów wniosły same organizacje 

pozarządowe. Z jednej strony było to zaangażowanie i kreatywność, z drugiej zaś środki 

finansowe, a także wkład pozafinansowy, w postaci aktywności wolontariuszy i członków 

organizacji.  

Działania Miasta ukierunkowane były w szczególności na tworzenie warunków              

do zwiększenia aktywności społecznej i tym samym pobudzenia organizacji do 

podejmowania ciekawych i efektywnych inicjatyw na rzecz mieszkańców. 

Pozytywne nastawienie, chęć współpracy samorządu oraz pomoc finansowa                             

i pozafinansowa udzielana organizacjom pozarządowym pozytywnie wpływały na kontakty             

i wzajemne relacje z trzecim sektorem.  
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Zbiorcze zestawienie wskaźników: 

 

 
Lp.  

 
Wyszczególnienie wskaźników 

liczba w szt/  
kwota w zł 

1. Wysokość środków zaplanowanych w budżecie miasta: 
w tym w poszczególnych obszarach: 
1. pomoc społeczna 
2. kultura 
3. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
4. rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
5. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 
 

     470 000,00 zł 
 

240 000,00 zł 
50 000,00 zł 
70 000,00 zł 
10 000,00 zł 
100 000,00 zł 

 
2. Wysokość kwot udzielonych dotacji : 

w tym w poszczególnych obszarach: 
1. pomoc społeczna 
2. kultura 
3. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
4. rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
5. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

414 906,00 zł 
 

239 946,00 
22 805,00 
57 430,00 
4 725,00 
90 000,00 

3. Liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert  3 
4. Liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 24 
5. Liczba organizacji, które złożyły oferty 16 
6. Liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych 18 
7. Liczba organizacji realizujących zadania 14 
8. Liczba umów zerwanych lub unieważnionych 0 

   
9. Zadania publiczne realizowane  poza otwartymi konkursami ofert 

(tzw. Małe granty) 
- liczba ofert złożonych,  
-  liczba umów zawartych 
- wysokość udzielonej dotacji, 
 

 
 
3 
2 

5 200,00 zł 

10. Liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje  0 
 
 
 

Burmistrz Przasnysza  

 

/-/ Waldemar Trochimiuk 
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